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Konya ovas1 sulama idaresinin 1928 senei maliyesi biitce kanunu

( Resmi Gazete ile nesir ve ildni: 16 mayes 1928 - Sayr : 890 )

BiRINCI MADDE — Konya ovast sulama idaresinin 1928 senei maliyesi
masarifi igin merbut [A] isaretli cetvelde gosterildigi vechile 169 565 lira tahsi-
sat ita kihnmgtar.

IKINCI MADDE — Konya ovas1 sulama idaresinin 1928 senei maliyesi masa-
rifine karsilik olan varidat merbut [B] isartli cetvelde muharrer oldugu iizere
172 350 lira olarak tahmin edilmigtir.

UCUNCT MADDE — Konya ovasi sulama idaresinin 1928 senei maliyesinde
istifa edecegi varidatin enva ve makadiri merbut [C] cetvelinde gosterilmistir.

DORDUNCU MADDE — Bu kanun 1 haziran 1928 tarihinden muteberdir.
BESINCI MADDE — Bu kanunun ahkimm icraya Maliye ve Nafia vekilleri

memurdur.
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12 may1s 1928

[A] CETVELI - MASRAF BUTCESI

Nevi muhassasat

Ucurat

Memurin ve miistahdemin {icurati
Miistahdemini muvakkate ficurat
Meclisi idare hakki huzuru

Masarifi idare

Harcirah

Kirtasiye, evraki matbua ve kitap esmani
Mefrugat

Tenvir ve teshin

Masarifi muhakeme

Vesaiti nakliye masrafi

Aidat1 tahsilive

Miiteferrika

fcar

Alat ve edevati fenniye ve ingaiye

Lira

43 740
10 000
1 820

Fasil yekunu 85 560

2 500
500
500
500
500

3 500

6 000

2 000
660

TFas1 yekuimu 7 16 660
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Nevi muhassasat

4 Tamirat ve tathirati miitemadiye masrah

5 Tamirat ve tathirat1 esasiye ve yeniden kugat ve
imal edilecek kanallar ve imalaty sinaiye
masrafi

6 Masarifi gayri melhuza
Yekinu umumi

[B] CETVELL - VARIDAT BUTCEST

P. Nevi varidat

Sulama ticurati

Degirmen ve fabrikalar su icreti
Hasilat1 miiteferrika

Bakaya tahsilati

U N -

Muvazenei umumiyeden muavenet
Yektinu umuni

72 345
10 000

- 169 565

Lira

139 100

250
2 000

8 000
23 000

172 350

[C] CETVELI - {STIFA EDILECEK VARIDATIN ENVAI VE MEKADIRI

Sulama {icurati [
l rindan déniim basina seksen kurug

Kismen kendi taraflarindan
hububat tarlalarindan déniim bagina elli kurus

Suglalardan istifade eden hububat
yvirmi beg kurug

imal edilen kanallardan

Sebekei muntazamadan olan birinci, ikinci, {iglincii Velkaran ve Kara-
arslan esas kanallart ve suabatindan miistefit olan hububat tarlala-

istifade eden

tarlalarindan diiniim bagina

Bilimum gebekenin kanallarindan istifade eden bostan, bag, bahge-

lerden iki yiiz kurug

Sugialardan istifadc eden bostan, bag, bahcelerden yiiz kurus

Degirmen ve fabrikalar

su iicreti olunur.

Kazang vergilerinin 4zami bir misline kadar Meclisi idarece takdir

Kazancg vergisile miikellef tutulmamig oldugu bittahkik anlasilanlardan

su ficreti Meclisi idarece resen takdir olunur.

Hasildtt miteferrika
Emvali gayri menkule bedeli icarlari.
Emvali menkule satig ve icar bedelleri.
Cezayi naktiler.

Meyvali meyvasiz agaglar, fidan ve meyva satig hasilafr.
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[Masraf biitgesinin birinci faslimn birinci maddesine mevza tahsisatin mifredatin miibeyyin cetvel]

Nevi memuriyet Adet Ucret) Nevi memuriyet Adet  Ucret
[dare memurlar | Heyeti Hesabiye

Midiir 1 300 | Muhasebeci 1 120
Miimeyyiz 1 80 | Veznedar 1 90
Evrak ve dosya memuru 1 65 | Katip 1 65
Merkez muhabere memuru 1 50
Telefon makinisti 1 80
Mintaka muhabere ve ambar memuru 3 60 Su tevzi memurlan

Heyeti fenniye Kanal memuru 12 50
Merkez miihendisi 1 225 | Savak » 0 40
Mintaka » 2 175 | Ziraat ve fidanlik memuru 1 75
Kondoktor 4 120 | Odac 3 30
Mesaha memuryu’ 2 100 » 3 25
Ressam 1 80 l Hat cavusu 4 50

[1] Bukisimdaki memurin iicuratini, yekiin tahsisatt dahilinde tadile Nafia Vekileti mezundur

Cimhuriyet Riyasetine tebligi : 10-5- 1928 tarh ve 1/204 numaral tezkere ile
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